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ÚROVEŇ STÁVAJÍCÍHO TERÉNU

ÚROVEŇ UPRAVENÉHO TERÉNU

DETAIL NÁVOZU V MÍSTECH STÁVAJÍCÍHO

NEZPEVNĚNÉHO TERÉNU (POROST NÁLETOVÝCH DŘEVIN)
(M 1:25)

ÚROVEŇ STÁVAJÍCÍHO TERÉNU

ÚROVEŇ UPRAVENÉHO TERÉNU

DETAIL NÁVOZU V MÍSTECH STÁVAJÍCÍHO

ČÁSTEČNĚ ZPEVNĚNÉHO TERÉNU (CESTA + NAVAZUJÍCÍ PLOCHA)
(M 1:25)

30
0 18

0
12

0

15
0

15
0

V/Š = 297 / 594 (0.18m2) Allplan 2024

ŘEZ I-I´
(1:250)

ŘEZ II-II´
(1:250)
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VALCHA U DOMAŽLIC

K.Ú. HAVLOVICE U DOMAŽLIC

VÝKRES:
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DOMAŽLICKÉ MĚSTSKÉ LESY SPOL. S R. O.
TYRŠOVA 611, 344 01 DOMAŽLICE

ING. ZBYNĚK WOLF

DÚR D.1.1.b.01

ŘEZY - MANIPULAČNÍ PLOCHA
MĚŘÍTKO: STUPEŇ PD: OZN. VÝKRESU

ODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:VYPRACOVAL:

Č. ZAKÁZKY:

DATUM:

KRAJ:

MĚSTSKÝ / OBECNÍ ÚŘAD:

INVESTOR:

POZEMKY STAVBY:

ZAKÁZKA:

PARC. Č. 789, 516/1

AREÁL MĚSTSKÝCH LESŮ
OPLOCENÍ AREÁLU, ZŘÍZENÍ SKLADOVACÍ PLOCHY

PLZEŇSKÝ
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DOMAŽLICE

HRADSKÁ 79, DOMAŽLICE    |    TEL.: +420 379 724 590    |    MAIL.: INFO@AWPROJEKT.CZ

ING. JAKUB HALÍK


